MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro.
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172
prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Lucían*pous
Minha, sua, de todos nós!

ADM . 2021 - 2024

PORTARIA N°. 5.900/2021

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de

Lucianópolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE.

Designar o se ra VALÉRIAkJUNES VID0TTI, RG n° 48.282.327-6, CPF

n° 406.866.538-90, CTPS. n° 040816, série 00,

o n°. 000.534.001, ocupante do emprego de

responder pelo empregio deShefe de Enferme

período de 10 de marçqde 2021 ^ 07 de/ul

54-SP, PIS/PASEP 1^0.40301.62/2, inscrita no COREN SP sob

xÍÍii$ de enfermagenr^ matrícula 308-1, referência “15", para

do a titular afastada em licença-maternidade, durante o

021,|fazendo jus à diferença de remuneração.

itura Mwfii&pal d 5 Lucianópolis, 10 de março de 2021

RTO ZANINOTO MALDONADO
PREFEITO MUNICIPAL

ROGERIOVJO)
CHEFE DO SETOR DE

IORINI
CURSOS HUMANOS

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito, na data supra.

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br